Codi

LOT1

200004
200007
200010
200023
200684
200718
206677

LOT 2
200001

LOT 3
200008

LOT 4
200002

LOT S
200714

LOT 6
200025

LOT 7
200715
200807

LOT 8

200028
200030
200034

LOT9
200038

LOT 10
200033

LOT 11
200221
200223
200224
200225
200231
200784

Consums anuals aproximats
Descripcio Article

PA RODO 450GR TALLAT | EMBOLICAT

PA RODO 1/2 TALLAT EMBOLICAT S/ SAL
BAGUETTE HOTEL 60 GR

BARRETA S/SAL 50 GR

BARRETA S/SAL 65gr PRECUINAT Congelat
Barra Integral de 220gr Precuita Cong.
BARRETA 65gr PRECUINAT Congelat

PA TORRAT / RALLAT Q.

PA DE MOTLLE 400 GR Tallat

PA DE MOTLLE S/GLUTEN S/LACTOSA 500 GR.

FARINA DE BLAT SAC DE 10 KG

FARINA DE CEREALS arros

FARINA DE CEREALS AMB CACAU 600 GR
FARINA DE CEREALS MULTIFRUITES 600 GR

GALETES MARIA INTEGRAL (Paquet 200gr) C3
PAQUET GALETES 5 UNITATS 25gr.
GALETES MARIA S/GLUTEN S/LACTOSA 200gr

MAGDALENA QUADRADA pq 2U. C-24 pq. 48u

TORRADETES 2u S/SAL 15gr

CUIXA DE POLLASTRE (225 - 275 gr)
CARCANADA POLLASTRE

RODO DE POLLASTRE Q. (peca 2 q)
ESCALOPA DE POLLASTRE (7102)
FILET DE PAO Q. filetejat

FILET DE CUIXA DE POLLASTRE (7092)

%IVA

4%
10%
4%
10%
10%
10%
4%

10%

10%

10%

4%

10%

10%
10%

10%
10%
10%

10%

10%

Cat.valoracio.

Pa, Farina | Rebosteria
Pa, Farina | Rebosteria
Pa, Farina | Rebosteria
Pa, Farina | Rebosteria
Pa, Farina | Rebosteria
Pa, Farina | Rebosteria
Pa, Farina | Rebosteria

Pa, Farina | Rebosteria

Pa, Farina | Rebosteria

Pa, Farina | Rebosteria

Pa, Farina | Rebosteria

Pa, Farina | Rebosteria

Pa, Farina | Rebosteria
Pa, Farina | Rebosteria

Pa, Farina | Rebosteria
Pa, Farina | Rebosteria
Pa, Farina | Rebosteria

Pa, Farina | Rebosteria

Pa, Farina | Rebosteria

10% Aviram
10% Aviram
10% Aviram
10% Aviram
10% Aviram
10% Aviram

Consum

12354

224

95

66

200
100

1193
88616
525

59132

55290

11.360
930

480
1.140
1.600

17

Unitat Preu Unitari Preu Maxim Preu Maxim

Article
Maxim Article
Recomanat
Recomanat Recomanat amb IVA
UN 0,88 6.342,16 € 6.595,85€
UN 0,75 476,25 € 523,88 €
UN 0,18 7.803,54€ 8.115,68€
UN 0,17 3.456,10€ 3.801,71€
UN 0,14 252,00 € 277,20 €
UN 0,42 8.316,00€ 9.147,60 €
UN 0,14 4.970,00€ 5.168,80 €
31.616,05€ 33.630,71 €
KG 1,28 371,20 € 408,32 €
371,20 € 408,32 €
UN 0,82 10.130,28 € 11.143,31 €
10.130,28 € 11.143,31 €
UN 2,58 577,92 € 635,71 €
577,92 € 635,71 €
UN 6,33 601,35 € 625,40 €
601,35 € 625,40 €
CA 5,36 353,76 € 389,14 €
353,76 € 389,14 €
CA 3,97 794,00 € 873,40 €
CA 3,97 397,00 € 436,70 €
1.191,00€ 1.310,10 €
CA 2,08 2.481,44€ 272958 €
UN 0,06 5.316,96 € 5.848,66 €
UN 1,94 1.018,50€ 1.120,35€
8.816,90 € 9.698,59 €
UN 0,07 4.139,24 € 4.553,16 €
4.139,24 €  4.553,16 €
UN 0,05 2.764,50 €  3.040,95 €
2.764,50 € 3.040,95 €
KG 2,12 24.083,20 € 26.491,52 €
KG 0,32 297,60 € 327,36 €
KG 7,73 541,10 € 595,21 €
KG 4,02 1.929,60 € 2.122,56 €
KG 5,98 6.817,20€ 7.49892€
KG 4,02 6.432,00€ 7.07520€

40.100,70 € 44.110,77 €

100.662,90 € 109.546,17 €



